SERV, DTTERhﬂMNZHDNIDHUG
TRASMESSA UFF St %

u')’i(?( (-OW/,’{,‘\)Q/{'{*‘ YN A‘ jf\
il 22}%'. 4" ﬁj'

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: Fornitura di gasolio per

Generale . , . , . . .
gli impianti termici negli
In data 2 0 NQV. 2007 edifici comunalli. Importo
| complessivo € 210.000,00 TVA

alk 2638 inclusa.

Nﬂﬁf SETTORE IX

In data 4?//{ /9 ;f

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2008 - CAP.1336.0-1493.0-1512.0-1540.1
2009 - FUNZ.01 - 04 - 04 - 04
- SERV.08 - 01 - 02 - 03
- - INT. 02 - 02 - 02 - 02

IL RAGIONIERE CAPO

ey

L’anno duemilasette, il giorno Y,uaraJs del mese di
novembre

nell’ufficio del settore IX, il dirigente
dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottato lIla
seguente determinazione: '




IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n 1910 del 09/10/2006 & stato
autorizzato I'affidamento della fornitura di gasolio da riscaldamento negli edifici Comunali
per 'anno 2006-2007 ;

Considerato che il gasolio , secondo previsione, si esaurira entro fine anno

Per quanto in premessa occorre affidare la fornitura del gasolio da riscaldamento per gli
stabili comunali tramite asta pubblica ;

VISTO l'art.47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1-autorizzare I'affidamento della fornitura di gasolio da riscaldamento negli edifici
comunali per I'anno 2008-2009 tramite asta pubblica per un importo complessivo di
€ 210.000,00 IVA inclusa;

2-Finanziare la somma occorrente pari a € 175.000,00 per fornitura, € 35.000,00 per
IVA al 20% per una spesa complessiva pari ad € 210.000,00, di cui per € 25.000,00+
25.000.00 con i fondi del cap. 1336 anno 2008-2009 Funz. 01 Serv. 08 Int. 02
Imp..‘?f;../.é.ZL., per € 40.000,00 + 40.000,00 con i fondi del cap. 1493.0 anno 2008-
2009 Funz. 04 Serv. 01 Int. 02 Imp.lL...[433.., per € 30.000,00 + 30.000,00 con i fondi
del cap. 1512.0 anno 2008-2009 Funz. 04 Serv. 02 Int. 02 Imp..1434.M per € 10.000,00
+ 10.000,00 con i fondi del cap. 1540.1anno 2007-2008 Funz. 04 Serv. 03 Int. 02
Imp. - L3¢



Allegati — Parte integrante:

1) Foglio Patti e Condizioni ,

Ragusa, 09/11/2007

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(dott. Ing. Mighele ,Scarpulla)

A,

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Presidente Consiglio Comunale
Ufficio Contratti '

II. DIRIGENTE DEL SETTORE
(dott. Ing. Mighgle Scarpulla)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’ art. 151, 4°
comma,del TUEL.

Ragusa 1@ {4 L

DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segreta nerale.

Ragusa..z.:i/ fji

;ﬂZ@Eiﬁg qgﬁﬁNALE
v 2

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su indicato periodo di pubblicazione e cioé

a1.23 /1 fox
2712?/Hf02

Ragusa 30/ 1 /O %ﬁ

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso ammmtstrattvo
Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



